

**Pardoseli din linoleum medicinal
la et.8 sectia 3 si 4 al Spitalului
Republican mun. Chisinau, sect
Centru, str. N. Testimiteanu 29**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 669 519,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	199,7700	84,97	16 974,458
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,5000	84,97	1 571,945
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 149,2700	84,97	97 653,472
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	833,0409	84,97	70 783,485
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	444,5190	84,97	37 770,778
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	139,8390	84,97	11 882,119
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,1400	84,97	6 979,436
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	664,7440	84,97	56 483,296
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	74,0000	84,97	6 287,780
		Total manopera				306 386,76

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	41,9518	400,00	16 780,720
2.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	414,5226	30,00	12 435,678
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	90,3460	30,00	2 710,380
4.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	93,3207	40,00	3 732,828
5.	2462106109925	Aracet HYCOL KD	kg	233,3018	80,00	18 664,144
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	149,8275	30,00	4 494,825
7.	2523116716345	Covor PVC Linileum medicinal omogen cu grosimea 2 mm, clasa de trafic 34/43, grup de uzura T, strat de protectie PUR	m2	1 224,8344	422,00	516 880,117
8.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160 gr/m2	m2	1 098,7350	8,00	8 789,880
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 985,0500	2,80	36 358,140
10.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15 358,8170	6,00	92 152,903
11.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,9425	10,00	499,425
		Total materiale de construcții				713 499,03

Utilaje de construcții:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	41,9518	10,00	419,518
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	11,9863	30,00	359,589
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,8124	220,00	2 158,728

		Total utilaje de construcții				2 937,83
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Total	lei	1 022 823,62
Asigurari sociale	24,00 %	73 532,82
Cheltuieli de transport	7,00 %	49 944,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	166 213,69
Beneficiu	6,00 %	78 750,91
TVA	20,00 %	278 253,19

Total deviz:

**1 669 519,
16**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)